www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

138 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVI

ld:05D4F5818C0A3460

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº O 16/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023.
Aquisição parcelada de material gráfico para atender a Prefeitura
Municipal de curralinhos e suas Secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06.
REI GRAFICA E EDITORA LTDA - ME, CNPJ sob O D
10.175.042/0001-17
R$ 109.738,00 (cento e nove mil setecentos e trinta e oito reais)
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS.
27/01/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Jgor Silva Azevedo (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 27 de janeiro de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Páginaldel

ld:05D4F5818C0A3470

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
VALOR
FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 017/2023.
PREGÃO ELETRONICO SRP N° 001/2023.
Aquisição parcelada de material gráfico para atender a Prefeitura
Municipal de curralinhos e suas Secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ N° 0l.612.579/0001-06.
MARCELO SIMON!- ME, CNPJ 04.664.81 1/0001-48
R$ 18.380,00 ( dezoito mil trezentos e oitenta reais).
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS.
27/01/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Marcelo Simoni (CONTRATADA).

Curralinhos-Pl, 27 de janeiro de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Página ldel

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 018/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2023.
Aquisição parcelada de material gráfico para atender a Prefeitura
Municipal de curralinhos e suas Secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06.
GRAFICA E EDITORA IMPRIME LTDA, CNPJ
4l.258.385/0001-79.
R$ 214.096,50 (duzentos e quatorze mil noventa e seis reais e cinquenta
centavos).
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS.
27 /O 1/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Clidemar Ferreira Soares (CONTRATADA).

Curralinhos-Pl, 27 de janeiro de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Páginaldel

D

ld:01AB2518736C345B

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 019/2023.
PREGÃO ELETRONICO SRP N° 001/2023.
Aquisição parcelada de material gráfico para atender a Prefeitura
Municipal de curralinhos e suas Secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ N° 0l.612.579/0001-06.
TIMES GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTD - ME, CNP
40.241.976/0001-70.
R$ 127.657,30 (cento e vinte sete mil seiscentos e cinquenta e sete reais
e trinta centavos)
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS.
27 /O 1/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Wilson Mariano de Paiva Oliveira Junior (CONTRATADA).

Curralinhos-Pl, 27 de janeiro de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Página lde 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org